
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 
uchylające zarządzenia w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu mieszkań 

komunalnych. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 25 pkt. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Uchylam Zarządzenie nr 93/2005 Wójta Gminy Żelazków z dnia 12 grudnia 2005r. w sprawie 

ustalenia stawki czynszu najmu mieszkań komunalnych oraz Zarządzenie nr 87/2015 Wójta 

Gminy Żelazków z dnia 28 maja 2015r. w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu mieszkań 

komunalnych w budynku nr 83 w m. Skarszew 

. 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Żelazków 

/-/ Sylwiusz Jakubowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 117/2020 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 

uchylające zarządzenia w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu mieszkań 

komunalnych. 

 

 

W związku z dużymi kosztami utrzymania budynków komunalnych uchylam zarządzenie nr 

93/2005 z dnia 12 grudnia 2005 oraz zarządzenie nr 87/2015z dnia 28 maja 2015r. regulujące 

stawkę czynszu najmu mieszkań komunalnych.  

Na podstawie Uchwały nr XXII/168/2000 Rady Gminy Żelazków z dnia 22 września 2000r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu regulowanego w mieszkaniach komunalnych 

na terenie Gminy Żelazków, będzie kwota: 

-dla mieszkań w standardzie podstawowym stawka czynszu regulowanego 2,14zł/m2 

powierzchni użytkowej 

-dla mieszkań w standardzie podwyższonym stawka czynszu regulowanego 3,21zł/m2 

powierzchni użytkowej. 

 


